证券代码: 835417 证券简称: 锐捷安全 主办券商: 开源证券

# 广东锐捷安全技术股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 日常性关联交易预计情况

# (一) 预计情况

单位:元

	Г			<b>半世:</b> 儿
关联交易类别	主要交易内容		2024 年年初至	
		预计 2025 年	披露日与关联	预计金额与上年实际发
		发生金额	方实际发生金	生金额差异较大的原因
			额	
购买原材料、 燃料和动力、 接受劳务	1、向广东胜捷消防设备	8,000,000.00	4,556,112.56	公司预计的日常性关联
	有限公司支付房屋租赁、			交易额度是双方可能发
	水、电和采购原材料等费			生业务的上限金额,考
	用不超过人民币800.00万			虑可能存在的潜在增
	元。			长,实际发生额按照双
				方实际执行进度确定,
				具有较大的不确定性,
				导致实际发生额与预计
				金额存在差异。
出售产品、商品、提供劳务	1、向北京城建天宁消防有	35,000,000.00	2,332,808.34	公司预计的日常性关联
	限责任公司销售商品不超			交易额度是双方可能发
	过人民币 3,000 万元;			生业务的上限金额,考
	2、向广东胜捷消防设备有			虑可能存在的潜在增
	限公司销售商品不超过人			长,实际发生额按照双
	民币 300.00 万元;			方实际执行进度确定,
	3、向广东胜捷生命科技有			具有较大的不确定性,
	限公司销售商品不超过人			导致实际发生额与预计
	民币 200.00 万元。			金额存在差异。
委托关联方销		_	_	
售产品、商品				
接受关联方委		_	_	
托代为销售其				
产品、商品				

其他		_	_	
合计	_	43,000,000.00	6,888,920.90	_

#### (二) 基本情况

# 1、关联方基本情况

(1) 法人及其他经济组织

名称:广东胜捷消防设备有限公司

住所:广州市番禺区桥南街蚬涌胜安街1号1栋102房

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 陈玉华

注册资本: 2,000 万人民币

主营业务:专用设备制造(不含许可类专业设备制造);太阳能热发电产品销售;太阳能发电技术服务;住房租赁;非居住房地产租赁;物业管理;建筑物清洁服务;消防器材销售;货物进出口;技术进出口。

(2) 法人及其他经济组织

名称: 北京城建天宁消防有限责任公司

住所:北京市丰台区科技园富丰路 4 号 3 层 03B04(园区)

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 粟付芃

注册资本: 3,003 万人民币

主营业务:专业承包;工程设计;技术开发、技术转让、技术咨询、技术推广、技术服务、软件开发;销售机电设备、建筑材料、消防器材、机械设备、五金交电、电子产品、仪器仪表、电器设备、通讯设备、计算机软硬件及辅助设备;货物进出口、技术进出口;维护消防设备、机电设备、建筑设备。

(3) 法人及其他经济组织

名称:广东胜捷生命科技有限公司

住所:广州市番禺区桥南街蚬涌胜安街1号2栋101房

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 陈瑞莲

注册资本: 500.00 万人民币

主营业务:科普宣传服务;安全咨询服务;消防技术服务;面向家长实施的家庭教育咨询服务;体验式拓展活动及策划;业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训);技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;广告设计、代理;广告制作;消防器材销售;文具用品批发;文具用品零售;教学用模型及教具销售;办公设备耗材销售;办公用品销售;食用农产品批发;食用农产品零售;农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务;

#### 2、关联关系

- (1) 广东胜捷消防设备有限公司为公司实际控制人冯毅先生实际控制的企业。冯毅先生直接持股广东胜捷消防设备有限公司 67.5810%股权并通过持有广东胜捷实业集团有限公司 99%间接持股 32.0948%。。
- (2)公司实际控制人冯毅通过广东胜捷实业集团有限公司间接控股广州丙禾投资发展有限公司,广州丙禾投资发展有限公司直接持有北京城建天宁消防有限责任公司21.2024%股权,且公司实际控制人冯毅担任北京城建天宁消防有限责任公司董事,公司董事冯韵倩担任北京城建天宁消防有限责任公司监事。
- (3)公司董事陈瑞莲为广东胜捷生命科技有限公司法定代表人,直接持股广东胜捷生命科技有限公司19.0000%股权,且为执行董事兼经理。实际控制人冯毅通过广东胜捷实业集团有限公司间接持有50.4900%。

#### 二、审议情况

#### (一) 表决和审议情况

公司于 2024 年 12 月 26 日召开第五届董事会第八次会议,审议《关于预计公司 2025 年度日常性关联交易的议案》,关联董事冯毅、冯韵倩和陈瑞莲回避表决。该议案有效表决人数不足 3 人,直接提交 2025 年第一次临时股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 三、 定价依据及公允性

#### (一) 定价依据

上述关联交易为公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易,属于正常的商业

交易行为。

# (二) 交易定价的公允性

上述关联交易经双方协商确定,以市场公允价格为基础,遵循公平、公开、公正的原则,不存在利用关联方关系损害公司及公司股东利益的行为,也不存在向关联公司输送利益的情形。

# 四、交易协议的签署情况及主要内容

此项关联交易为公司预计 2025 年度日常性关联交易事项,公司将在预计的日常性 关联交易金额范围内,根据业务开展情况的需要签署相关协议。

# 五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述日常性关联交易是公司业务发展及生产经营的正常所需,有利于公司持续、稳定、健康地发展,符合公司整体利益,不会对公司财务状况和经营成果产生不利影响,不影响公司的独立性。

# 六、 备查文件目录

《广东锐捷安全技术股份有限公司第五届董事会第八次会议决议》

广东锐捷安全技术股份有限公司

董事会

2024年12月27日